
Referat Styremøte 24.9.15 

Sted: Styrerommet, Dojoen 

Tilstede: Thea, Monica, Odd, Shino 

Referent: Shino 

Saksliste: 

1.  Godkjenning av innkalling og referat 

2.  I-sak: Nyttårsstevne 2016 

3. I-sak/vedtakssak: Rekruttering/nybegynneropptak 2016 

4.  Vedtaktssak: Fremleie til Veiavangen 

5.  Vedtakssak: Ny Logo 

6.  Vedtakssak: Offentliggjøring av møtedokumenter 

7.  Vedtakssak: Fordeling av oppgaver i styret 

8.  Diskusjonssak/vedtakssak: Inntektskilder/dugnader 

9.  vedtakssak: Flyttedugnad - Ryghgate 2 

10.  C-Dommer kurs i Sande 

 

SAK 1: Godkjenning av innkalling og referat. 

Vedtak: Styret godkjenner innkallingen og referatet uten kommentarer. 

SAK 2: Info-sak: Nyttårsstevnet 2016 

Det blir noen endringer i det tradisjonelle nyttårsstevnet i 2016; for det første endres stedet fra 

Mjøndalen til Sande, for det andre endres tidspunktet fra januar til februar, dette håper 

arrangementkomiteen vil bidra til økt deltagelse på stevnet.  For det 3. endres navnet til Vintercup. 

Arrangementkomiteen skal ha sitt planleggingsmøte ila oktober, og mer info kommer etter dette 

møtet. 

SAK 3: Info/vedtakssak: Rekruttering/nybegynneropptak 2016 

Info: Dette er blitt gjort i forbindelse med oppstart av sesongen 2015/16 

 E-post er sendt ut til samtlige grunnskoler i Nedre og Øvre Eiker, samt Modum Kommune. I 

tillegg er det sendt ut info om vårt jujitsutilbud til de nærliggende videregående skolene 

 Info er lagt ut på hjemmesiden, facebooksiden, våre facebook grupper samt Twitter 

(@MIFJudo) 

 Plakater er hengt opp rundt omkring i området av Shino og Jan Erik,  lapper er delt ut i 

postkasser 

 Vi har grei eksponering via MIF FFO1 satsningen og MU2 treningen som foregår i våre lokaler. 

MU treningen er det vår hovedtrener Shino Wilberg som står for 

                                                           
1
 Fotball Fritids Ordning 



Etter noe diskusjoner omkring temaet rekruttering kom styret frem med følgende videre 

rekrutteringstiltak: 

 Reklamevideo - Produksjonen er allerede i gang ved Jan Erik og Shino. Videosnutter og bilder 

blir satt sammen til en kort reklamevideo som deles via sosiale medier ( facebook, youtube, 

twitter) og hjemmesidene våre. Vi vil også sende videoen til lokal TV i håp om at den kan bli 

vist der. 

 Oppvisninger: Det beste tiltaket for rekruttering er oppvisninger. Vi tar kontakt med ulike 

sentere og prøver å få til oppvisninger der. Thea kontakter Buskerud Storsenter, Shino hører 

med Drammen JC og Gulskogen, og Odd tar kontakt med Eikersenteret 

 Aviser: Vi kan og må bli flinkere til å engasjere avisene i området (Eikerbladet, DT, andre 

lokalaviser for området) 

SAK 4 : Vedtakssak: Fremleie til Veiavangen U.Skole 

Dette er saken: 

Tidligere har området vi nå har lokaler stått tomt, og Veiavangen har benyttet dette området til 

elever med behov for særlig oppfølging. 

De har vært i kontakt med Mjøndalshallen ang. dette, som har spilt ballen videre til oss. 

Leder har vært kort i kontakt med rektor for veiavangen og N.E.Kommune ang. saken, og gitt beskjed 

om at styret skal behandle saken og avtale videre møte etter septembers styremøte. 

Vedtak: 

Leder får ansvaret for å formulere kriterier for at vi skal godta ekstern bruk av våre matter, sørge for 

at evt. nøkler blir gjort tilgjengelig for Veiavangen, og avtale møte med rektor for Veiavangen. 

I forbindelse med dette møtet skal det komme frem hva omfanget av timer vil bli, hva slags elever 

det er snakk om,  og hva omfangsbelastningen blir. 

Nestleder får ansvar for å høre med Per Fjeld Olsen, Daglig leder i MIF ang. fremleiepris pr. time og se 

om MIF har noen fremleiekontrakter.  

Kasserer sjekker med huseiernes landsforbund om det finnes noen standard fremleiekontrakter der 

dersom MIF ikke har noen slike klare.  

SAK 5: Vedtakssak: Ny Logo 

Iom at vi etter oppstart har tatt opp jujitsu som ny aktivitet har det vært lagt frem forslag om ny logo 

for å tydeliggjøre at vi har både Judo og Jujitsu. 

Vedtak: 

Styret vedtok at dette er en årsmøtesak, og blir derfor ikke behandlet før årsmøtet 2016. 
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SAK 6: Vedtakssak: Offentliggjøring av møtedokumenter 

Skal MIF Judo offentliggjøre sine møtedokumenter, på linje med praksisen man finner i NJF? 

Vedtak: MIF Judo legger ut alle møtedokumenter på hjemmesiden og FB siden/gruppene. 

UNNTAK! Sensitive personsaker legges ikke ut av hensyn til personvernet. 

SAK 7: Vedtakssak: Oppgavefordeling i styret 

Styret har mange oppgaver som skal gjøres for at klubben skal driftes bra. Derfor er det viktig å 

fordele oppgavene slik at ikke noen få gjør alt. 

Vedtak: 

Shino: 

 Leder av MIF Judo 

 Web/medieansvarlig 

 Stiller i MIFs gruppeledermøte 

 Stiller i arrangementkomiteen for Nyttårsstevne 

 Sportssjef i MIF Judo 

Thea: 

 Nestleder av MIF Judo 

 Vara for leder i gruppeledermøte  

 stiller i arrangementkomiteen for Nyttårsstevne  

Odd: 

 Styremedlem 

 3.vara (vara for Thea) 

Monica: 

 Kasserer 

Jan Erik: 

 Hovedtrener og ansvarlig for Jujitsu  

SAK8: Diskusjonssak: Inntektskilder/Dugnader 

For å bidra til klubbens økonomi har styret diskutert hvordan vi kan få inn noen ekstra kroner, 

spesielt da vi har et budsjettert underskudd. 

Styret kom frem til at vi kan ha en kakedugnad, hvor vi selger kaker til inntekt for judoklubben. 

Vi satser på å ha 3 plasser på denne dugnaden, oktober 24.10  fra klokken 12-15. 



Stedene vi kontakter for å ordne tillatelser er Torgkvartalet i Mjøndalen (Ved KIWI), Shino tar kontakt 

med disse. Odd tar kontakt med Eikersenteret og hører om vi kan stå der og selge kaker, og Thea 

kontakter en av butikkene ved Jula/Jysk/Elkjøp. 

teamene som står og selger disse kakene skal bestå av minst 2 utøvere og 1 voksen. 

Shino legger ut en sak på Facebook om kakedugnaden og at vi trenger kaker til denne datoen. Både 

Monica og Shino stiller med kaker til denne dugnaden. 

SAK 9:Flyttedugnad 

Vi har til utgangen av oktober med å være helt ute av våre tidligere lokaler i Ryghgata. Det skal 

tømmes for våre eiendeler og vaskes ut skikkelig. 

Det har vært en brann for en stund siden som ikke er utredet, kun dekket til, og dette må utbedres. 

Ansvarlig for at dugnaden blir gjennomført,  og skadene utbedret er Odd, som tar kontakt med 

Borgersen Transport (huseier)  

Vi investerte for noen år siden i en varmepumpe som er installert i lokalene, uten bidrag fra huseier, 

og dette bør kunne avregnes mot skadene. 

Her må alle bidra, enten med vasking, eller bæring.  

Shino sjekker hvordan det er med innboforsikring for judoklubben, om MIF har noen avtaler på plass 

allerede eller om vi må ordne dette selv for våre nye lokaler. 

SAK 10: C-dommerkurs  

I forbindelse med at vi er medarrangører for nyttårsstevnet/vintercup'en skal noen av oss stille som 

tavlemannskaper. I den forbindelse er det nødvendig med opplæring i kampregler og dommertegn. 

Vi har to alternativer:  

1: melde på noen på C-Dommerkurs som går i Sande om kort tid. Prisen er 1500.- pr deltager 

2: ta det internt. 

Fordelen med alternativt 1: deltagerne får en C-dommer lisens. 

Fordelen med alternativ 2: IOM at det er internt koster det oss ingen ting. 

Vedtak: Leder undersøker om det er mulig å melde på Sandra på c-dommer kurset selv om ho teknisk 

sett ikke oppfyller kravet om grønt belte. 

Det kjøres også et kurs internt  med gjennomgang av de viktigste kampreglene og dommertegnene.  

 

For styret. 

Shino Wilberg, leder 


